様式第６号（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日
東京都職業能力開発協会会長　殿

団体等の所在地
団体等の名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和６年度技能五輪全国大会出場支援補助金補助事業実績報告書
　令和　　年　　月　　日付　第　　号により交付決定のあった標記補助事業が完了したので、技能グランプリ・技能五輪全国大会出場支援補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、補助事業の実績報告書に関係書類を添えて、下記のとおり提出します。
記
１　実績報告額　　　　金　　　　　　　　　　円
　２　補助事業の実施結果
　　　別紙１　補助事業実施結果報告書のとおり
　　　添付資料　選手の大会出場状況を証明する資料
参加費等の支出に関する資料
　３　その他添付資料
（代理人による提出の場合のみ）委任状
（様式第６号　別紙１）

補助事業実施結果報告書
１　経費内訳
	選手氏名
	競技職種
	参加費

（税抜）
	職種別負担金

（税抜）
	計

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合計（税抜）
	円
	円
	円

（ア）

	補助対象経費合計（ア）×補助率（２／３）

（千円未満切り捨て）
	円
（Ａ）

	一人当たりの限度額100,000円に
 選手　　　　　人　を乗じた額
	円
（Ｂ）

	実績報告額

（Ａ）と（Ｂ）のいずれか低い額
	円

※　一申請者あたりの限度額は５０万円まで。
※　選手の大会出場状況を証明する資料（写真等）を添付すること。
※　支出の根拠となる資料（領収書、振込控え、入出金明細書等の写し）を添付すること。